Приложение 1 к Порядку приема на обучение по
дополнительным образовательным программам
спортивной  подготовки утвержденному приказом
Директора МАУДО СШ  Межгорье
от 24.07.2023 № 33

Директору МАУДО СШ Межгорье
М.С. Прусакову

______________________________________

______________________________________
ФИО заявителя (полностью)

_______________________________________
Номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии),

___________________________________________________________________,
число, месяц, год рождения

проживающего по адресу: ________________________________________________________,

обучающегося ______ класса ______________________________________________________
Наименование общеобразовательного учреждения

в Муниципальное автономное учреждение дополнительного  образования Спортивная школа
«Юность» городского округа закрытое административно-территориальное образование
город Межгорье Республики Башкортостан на обучение по дополнительной
общеобразовательной программе в области физической культуры и спорта:
дополнительной общеразвивающей программе ______________________________________
дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта
________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать ___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

место работы, должность __________________________________________________________

___________________________________________________ телефон _____________________

Отец ___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

место работы, должность __________________________________________________________

___________________________________________________ телефон _____________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Порядком приема на обучение по
дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, Порядком и основаниями
перевода, отчисления и восстановления обучающихся, Порядком применения к обучающимся и
снятия с обучающихся мер дисциплинарного взыскания ознакомлен(а), Правилами приема на
обучение, порядком и основанием отчисления, оформления приостановления образовательных
отношений между МАУДО СШ Межгорье и обучающимися и (или) родителями (законными
представителями) несовершеннолетних обучающихся по дополнительным общеразвивающим
программам в области физической культуры и спорта.

Согласен(на) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего при
поступлении на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки.

Согласно Порядка приема на обучение по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки и Правил приема на обучение, порядка и оснований
отчисления, оформления приостановления образовательных отношений между МАУДО СШ
Межгорье и обучающимися и (или) родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам в
области физической культуры и спорта, прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство о рождении/ паспорт (копия) поступающего
2. СНИЛС (копия)  поступающего
3. ИНН (копия) поступающего
4. Медицинское заключение
5. Фотография 3х4 (2 штуки)
6. Согласие на обработку персональных данных.

____________________________________   ______________________________
   Подпись родителя (законного представителя)                       расшифровка подписи

«____»____________20___г.